税    收    完    税    证    明
═══════════

No.353015240200074387

填发日期：2024年2月19日 税务机关：国家税务总局昆明市官渡区税务局

纳税人识别号 91530111550112330L 纳税人名称 中高后勤服务（云南）有限公司

原凭证号 税   种 品目名称 税款所属时期 入(退)库日期 实缴(退)金额

353016240200145480 车船税 其他车辆 2024-01-01至2024-12-31 2024-02-19 552.30

金额合计 （大写）伍佰伍拾贰元叁角 ￥552.30

税  务  机  关

（盖  章）
填     票     人

备 注   一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务总局
昆明市官渡区税务局小板桥税务分局 车辆牌照号码：云AL7901
车辆识别代码：LGDXWA1L7MH102270车辆注册日期:2021-02-
25